
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 3.9.2009. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗМЕНУ У СОФТВЕРУ 

 

 

 

             I Даје се сагласност за пуштање у продукцију измене софтвера која омогућава 

измену DNS записа путем Web сервиса.  

 

II Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

 

У Београду, 3.09.2009. године 

 

Председник Управног одбора

      

           ____________________________ 

                      Бошко Радивојевић 

http://www.rnids.rs/

